РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019  № 1287

	О внесении  изменений
в постановление администрации города Мценска  от 26 февраля 2019 года
№ 160 «Об утверждении  муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы»

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации города Мценска от 25 мая 2017 года № 525 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» на 2020-2024 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 26 февраля 2019 года № 160 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» (далее – муниципальная программа) строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, – 174 367 390,73 рублей, в том числе по годам:
2018 – 19 151 273,17 рублей,
2019 – 25 000 774,53 рублей,
2020 – 27 080 963,37 рублей,
2021 – 25 322 831,95 рублей,
2022 – 25 937 182,57 рублей,
2023 - 25 937 182,57 рублей,
2024 - 25 937 182,57 рублей,
из них:
средства местного  бюджета – 1 744 754,49 рублей,
в том числе по годам:
2018 – 192 764,52 рублей,
2019 – 249 836,53 рублей,
2020 – 270 809,63 рублей,
2021 – 253 228,32 рублей,
2022 – 259 371,83 рублей,
2023 - 259 371,83 рублей,
2024 - 259 371,83 рублей,
средства областного бюджета–
72 190 005,20 рублей, в том числе по годам:
2018 – 7 010 359,38 рублей,
2019 – 8 749 886,50 рублей,
2020 – 12 674 742,71 рублей,
2021 – 10 934 192,60 рублей,
2022 – 10 940 274,67 рублей,
2023 - 10 940 274,67 рублей,
2024 - 10 940 274,67 рублей,
средства федерального бюджета — 100 432 631,04 рублей,  в том числе по годам:
2018 – 11 948 149,27 рублей,
2019 – 16 001 051,50 рублей,
2020 – 14 135 411,03 рублей,
2021 – 14 135 411,03 рублей,
2022 – 14 737 536,07 рублей,
2023 - 14 737 536,07 рублей,
2024 - 14 737 536,07 рублей.

1.2. В пункте 3 муниципальной программы:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, – 174 367 390,73 рублей, в том числе по годам:
2018 – 19 151 273,17 рублей,
2019 – 25 000 774,53 рублей,
2020 – 27 080 963,37 рублей,
2021 – 25 322 831,95 рублей,
2022 – 25 937 182,57 рублей,
2023 - 25 937 182,57 рублей,
2024 - 25 937 182,57 рублей,
из них:
средства местного  бюджета – 1 744 754,49 рублей,
в том числе по годам:
2018 – 192 764,52 рублей,
2019 – 249 836,53 рублей,
2020 – 270 809,63 рублей,
2021 – 253 228,32 рублей,
2022 – 259 371,83 рублей,
2023 - 259 371,83 рублей,
2024 - 259 371,83 рублей,
средства областного бюджета–
72 190 005,20 рублей, в том числе по годам:
2018 – 7 010 359,38 рублей,
2019 – 8 749 886,50 рублей,
2020 – 12 674 742,71 рублей,
2021 – 10 934 192,60 рублей,
2022 – 10 940 274,67 рублей,
2023 - 10 940 274,67 рублей,
2024 - 10 940 274,67 рублей,
средства федерального бюджета — 100 432 631,04 рублей,  в том числе по годам:
2018 – 11 948 149,27 рублей,
2019 – 16 001 051,50 рублей,
2020 – 14 135 411,03 рублей,
2021 – 14 135 411,03 рублей,
2022 – 14 737 536,07 рублей,
2023 - 14 737 536,07 рублей,
2024 - 14 737 536,07 рублей.»;

2) в абзаце пятом слова «на 2019 год» исключить.

1.3. Приложения 3,6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования за исключением сведений за 2020-2024 годы, которые вступают в силу с 1 января 2020 года.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев